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                            EPUB'u PDF'ye Dönüştürmenin En Ekonomik Yolu (03.08.24)

                            	Yazılım Uygulamaları


							
                            Genel BakışEPUB (Elektronik Yayıncılık), e-Kitaplar için en yaygın olarak görüntülenen ve okunabilen dosya biçimidir. Ancak, diğer kullanımlar için e-Kitap yazdırmanız gerekirse, EPUB biçimindeki dosyanın yazdırma seçeneğinin olmadığını göreceksiniz. Bu durumda EPUB'u PDF'ye aktarmanız gerekebilir. Bu amaçla farklı tipte araçlar kullanılmaktadır. İşinizi kolaylaştıracak en iyi seçeneklerden birkaçını size göstereceğiz.
En Uygun Fiyatlı EPUB'dan PDF'ye DönüştürücülerEPUB'u PDF'ye dönüştürmenin en uygun maliyetli yolları:
	PDF WIZ

Bu, EPUB belgesini PDF'ye dönüştürmek için en iyi ve en etkili dönüştürücüdür. txt, PDF, EPUB ve XPS gibi birçok başka dosya formatı sağlar. PDF WIZ, görüntülerin PDF'ye dönüştürülmesini de destekler. Sağladığı diğer özelliklerden bazıları şunlardır:
	PDF'ler için bölme/birleştirme özelliği sağlar.
	Her özelliğe tam erişim ile üç günlük ücretsiz deneme sağlar. .
	PDF WIZ'i uzun vadeli bir PDF araç seti olarak kullanmak istiyorsanız, devam edin, bir abonelik satın alın ve sunduğu her şeyden yararlanın!
	Fiyat: 9,99 ABD doları/ay 

	Coolmuster PDF Creator Pro (Mac ve Windows)

Bu dönüştürücü, EPUB dosyalarının PDF'ye dönüştürülmesini destekler ve özellikle isteğe bağlı özellikler nedeniyle kullanıcıları arasında popülerdir. Aynı anda birkaç dosyayı çevirmenin yanı sıra, çıktı biçimleri aynıysa birkaç dosya genellikle tek bir dosyada birleştirilir.
Pro İpucu: Bilgisayarınızı performans sorunları, gereksiz dosyalar, zararlı uygulamalar ve 
sistem sorunlarına veya yavaş performansa neden olabilecek güvenlik tehditleri.
Ücretsiz PC Tarama Sorunları3.145.873indirmelerAşağıdakilerle uyumludur:Windows 10, Windows 7, Windows 8Özel teklif. Outbyte hakkında, kaldırma talimatları, EULA, Gizlilik Politikası.
Bu uygulama Txt, Docx, Mobi, EPUB, PDF ve diğer görüntü biçimlerini destekler. Orijinal belgeleri korur ve belgenin orijinal tutarlılığını sağlar. Her dosya programa göre isimlendirilir. PDF WIZ'e kıyasla oldukça yüksek olan aylık 39,95 ABD doları ücret alırlar.
	EPUBsoftEbook Converter (Mac ve Windows)

Bu EPUB dosyası PDF dönüştürücü, PDF, EPUB, Mobi ve txt gibi tüm genel dosya biçimlerini okur. Bu program, tek tıklamayla dönüştürme özelliklerine izin veren hoş ve benzersiz bir arayüze sahiptir. Ödenmesi gerekiyor, ama güçlü. Aylık ücreti 39,99 ABD dolarıdır, bu da PDF WIZ'den daha yüksektir.
	PDFelement Pro

PDF element pro, EPUB dosyasını kolayca PDF'ye çevirebilir. EPUB, HTML, web sayfaları, görüntü biçimleri vb. gibi birçok biçimden PDF dosyaları oluşturabilirsiniz. Birden fazla PDF dosyası birden çok klasörde veya aynı PDF dosyasında birleştirilebilir. Deneme sürümü, başka bir biçime taşınırken yalnızca ilk iki sayfayı dönüştürür. Ücretleri 129$'dır ve bu, diğer bazı iyi seçeneklerden çok daha yüksektir.
	PDF Architect

Bilgisayarınıza indirebileceğiniz başka bir EPUB'dan PDF'ye çevirmen PDF Mimarı. Dönüştürme özelliği yalnızca profesyonel sürümünde mevcuttur. EPUB'u PDF'ye dönüştürmek ve yazı tipi değişikliklerini değiştirmek standart sürümde güzel. Bazı kullanıcılar için uygun olmayabilecek tek seferlik 109 ABD doları tutarında bir ücret alırlar.
	Çevrimiçi Ücretsiz Araçlar

EPUB'un PDF dosyasına dönüştürülmesini sağlayan çevrimiçi araçlar da vardır. “ZAMZAR” gibi çevrimiçi bir araç, birçok kullanıcının acelesi olduğunda kullandığı bir açık img dönüştürücüdür. Çevrimiçi araçlardaki eksikliklerden bazıları şunlardır:
	Güvenlik garanti edilmez (dosyalar risk altındadır).
	PDF dönüştürücüye çevrimdışı erişemeyeceksiniz. 
	Çevrimiçi dönüştürücülerin genellikle bir dosya boyutu sınırı vardır, bu nedenle büyük dosyaları PDF'ye dönüştürmek için yükleyemezsiniz.

SonuçYukarıda bahsedilen tüm araçlar şunlardır: lisans ve mevcut özellikler için fiyatları ile tartışıldı. Dosyanız gizliliğe değerse, çevrimiçi dönüştürme yüksek risk altındadır. Gizlilik temel endişe olduğundan, en çok tercih edilen araç PDF WIZ araç takımıdır. PDF WIZ, profesyonel ekibi tarafından anında yanıt verilerek müşterilerini destekler.
PDF WIZ, verilerinizin gizliliğini sağlar ve istediğiniz formatta dosya oluşturur. Dosyanız kalitesini kaybetmeden PDF'ye dönüştürülür. Fiyatlandırma söz konusu olduğunda, PDF WIZ esnek paketler sağlar. Ayrıca bize sıkıştırıcı ve şifre yöneticisi gibi birçok özellik de sağlıyor. Bu nedenle, EPUB'u PDF'ye dönüştürmenin en ekonomik ve etkili yolunu seçmek için PDF WIZ bizim tavsiye ettiğimiz seçimdir.

							

							Youtube videosu: EPUB'u PDF'ye Dönüştürmenin En Ekonomik Yolu
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